Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Каракокшинского сельского

Поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649184 с.Каракокша

Тел. 24-3-94

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймак

Каракокшо iypтынг

Администрациязы

J О П

649184 с.Каракокша

Тел. 24-3-94

17.01.2020
№ 2
О признании утратившим силу

 постановления от 17 октября 2011 г. № 42
«О порядке подготовки к ведению

и ведения гражданской обороны

в Каракокшинском сельском поселении»

      В соответствии с пунктом 23 части 1, частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай, Глава администрации  Каракокшинского сельского поселения
ПОСТАНОВИЛ:

    1. Постановление Главы Каракокшинского сельского поселения от 17 октября 2011 г. № 42 ««О порядке подготовки к ведению  и ведения гражданской обороны  в Каракокшинском сельском поселении», признать утратившим силу.
    2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
    3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) согласно Устава муниципального образования Каракокшинское сельское  поселение.
Глава администрации

Каракокшинского сельского поселения                                    О.А.Сырых